

Alan R. Moon

TICKET TO RIDE[®]

IBERIA



MAP COLLECTION
+8+
DAYS OF WONDER



2-5



8+



30-60'





Velkommen til Ticket to Ride® Iberia. I denne utvidelsen vil du planlegge en reise rundt til de utallige festivalene som går av stabelen på denne halvøya. Besøk så mange av dem du klarer!

Dette regelheftet beskriver de spesifikke endringene for Iberia kartet og tar for gitt at du er kjent med reglene som ble introdusert i det originale Ticket to Ride. Denne utvidelsen er laget for 2-5 spillere.

Noen steder på kartet er tilknyttet med Doble Ruter. Dette er Ruter som ligger parallelt med hverandre og har like mange felter mellom et sted og et annet. I spill med 4 og 5 spillere, kan spillerne bruke alle rutene i de Doble Rutene, men en spiller kan ikke kreve flere enn én av de parallelle linjene mellom to steder. I spill med 2 eller 3 spillere, brukes bare én av de parallelle rutene i de Doble Rutene. Så fort en spiller krever en av disse, blir den andre låst og ikke tilgjengelig for noen spiller.

Et av stedene på kartet representerer Frankrike. Ulikt en del andre utvidelser i Ticket to Ride sortimentet, følger ikke dette stedet noen spesielle regler. Tenk rett og slett på det som et helt vanlig sted.

For å spille med denne utvidelsen trenger dere **35 Togbrikker** per spiller og den matchende Poengmarkøren fra Ticket to Ride eller Ticket to Ride Europe (grunnspillet), sammen med de nye komponentene beskrevet nedenfor.

NYE KOMPONENTER

◆ 110 Togkort



◆ 54 Festivalkort

◆ 1 Billettutvelgelseskort

◆ 50 Billetter



OPPSETT

- ◆ Stokk de 110 Togkortene og del 4 til hver spiller. Legg opp det vanlige markedet med 5 kort med bildesiden opp. Markedet fjernes og erstattes hvis det har 3 lokomotiv-kort
- ◆ Legg så Billettutvelgelseskortet til side og stokk de 54 Festivalkortene inn blant Togkortbunken, som danner en stor bunke med bildesiden ned.
- ◆ Legg Billettutvelgelseskortet med bildesiden ned inn i bunken basert på antallet spillere: I spill med 2 spillere, legg kortet omtrent midt i bunken. I spill med 3 spillere, legg kortet inn omtrent ved to tredjedeler ned i bunken. I spill med 4 eller 5 spillere, legg det inn omtrent tre fjerdedeler ned i bunken.
- ◆ Startdistribusjonen av Billetter gjøres med en utvelgelsesprosess fremfor den vanlige metoden. Stokk Billettene og del ut 6 til hver spiller. Hver spiller velger ett av kortene og sender de resterende **5 til venstre**. Hver spiller velger så ett av disse 5 og sender de 4 andre til venstre, også videre. Når et kort er blitt valgt i denne prosessen, kan de ikke senere byttes ut. Forsett å velge og send kort videre, til alle har 6 Billetter. Så velger hver spiller **akkurat** 4 av disse å beholde. De kan ikke beholde hverken flere eller færre enn 4. De 2 billettene til overs fra hver spiller legges tilbake på bunken, som stokkes på nytt, og bunken legges nær brettet.

FERGER

Ferger er spesielle Ruter som forbinder to byer over vann. De er lett synlige ved Lokomotivsymbolet på minst ett av feltene som danner Ruten. For å kreve en Fergerute, må spilleren bruke et Lokomotivkort for hvert Lokomotivsymbol på Ruten, og det vanlige settet med kort i den aktuelle fargen for de gjenværende feltene av Fergeruten.

REGELENDRINGER

I sin tur må spilleren gjøre én (og bare én) av de følgende tre handlinger (trekke Togkort, kreve en Rute eller trekke Billetter). Disse handlingene endres som følger.

Trekke Togkort

Når et Festivalkort trekkes fra Togkortbunken (enten grunnet et blindt trekk eller for å erstatte et kort på markedet), vis det frem og legg det



ved siden av brettet, så nær byen angitt på kortet som mulig. Hvis det er flere kort i spill for den samme Festivalbyen, legg dem på en måte som gjør at alle spillerne enkelt kan se hvor mange som er tilgjengelige.

Fortsett å trekke kort til du faktisk får et Togkort (med andre ord, Festivalkort teller ikke).

Når Billettutvelgelseskortet trekkes fra Togkortbunken (enten grunnet et blindt trekk eller for å erstatte et kort på markedet), legg det til side. Hvis dette skjer midt i en spillers tur, får denne spilleren fullføre turen sin.

Stopp så spillet midlertidig og avhold en andre utvelgelse av Billetter, akkurat som dere gjorde ved begynnelsen av spillet **men i den andre retningen**: del ut 6 Billetter, velg ett å beholde og send de gjenværende videre **til høyre** inntil hver spiller har 6 valgte kort. Så velger hver spiller å beholde **akkurat** 4 av disse Billettene. De kan ikke beholde flere eller færre enn 4. De 2 kortene til overs fra hver spiller stokkes sammen og legges på bunnen av Billett bunken.

Spillerne kan ikke dra fordel av den andre utvelgelsen til å forkaste Billetter de beholdt i den første utvelgelsen: legg Billettene fra den første utvelgelsen til side etter at den andre utvelgelsen er ferdig.

Hvis Togkortbunken går tom, stokkes bunken med de brukte kortene som danner en ny trekk bunke, og fortsett spillet på normalt vis. Det vil nå bare være Togkort i bunken.

På dette kartet følges fremdeles regelen om å fjerne og erstatte markedet når 3 Lokomotivkort ligger der.

Kreve en Rute

Når en spiller krever en Rute som inkluderer en Festivalby, kan denne ta alle kortene knyttet til denne byen og legge dem med bildesiden opp i en bunke foran seg. Spilleren holder alle Festivalkortene i en enkelt bunke, og kan se gjennom sin egen, men kan ikke se på noen annen spillers kort.

Hvis den krevde Ruten knytter sammen 2 Festivalbyer, må spilleren velge hvilken by hen tar kort fra, hvis det er Festivalkort tilgjengelige for hver by. Hen kan ikke ta Festivalkortene fra begge byene.

Merk: Porto og Coimbra deler de samme Festivalkortene. Du kan ta disse kortene hvis du krever en Rute til en av disse byene.

Trekke Billetter

Denne handlingen er ikke tilgjengelig på begynnelsen av spillet!

Spillerne kan ikke bruke turen sin til å trekke Billetter før etter at den andre Billettutvelgelsen er fullført.

Etter det kan en spiller som velger denne handlingen trekke 3 Billetter fra toppen av bunken. Hen må beholde minst ett av dem, men kan velge å beholde to eller alle tre. Alle uønskede kort legges tilbake på bunnen av bunken.

POENGSORING

Ved spillets slutt, sjekkes poengene for krevde Ruter og Billetter som vanlig.

Hvert sett med Festivalbykort gir nå poeng i henhold til tabellen på kortene.

For eksempel, om en har 3 Sevilla-kort vil en få 6 ekstrapoeng og en spiller som har 7 Valencia-kort få 22 ekstrapoeng.



Det er ingen **Globetrotter** eller **Lengste Rute** bonus i denne versjonen.

Spilleren med fleste poeng vinner. Hvis to eller flere spillere har like mange poeng, vinner spilleren som har fullført flest Billetter. Om det fremdeles er uavgjort, deler disse spillerne seieren med glede.

